размер процентов и (или) иного дохода, подлежавшего выплате по одной облигации эмитента 
определенного выпуска (серии) за соответствующий отчетный (купонный) период:  
Общий размер начисленных (подлежавших выплате) доходов по ценным бумагам эмитента:                     
289 200 000,00 рублей (Двести восемьдесят девять миллионов двести тысяч рублей ноль копеек). 
Размер начисленных (подлежавших выплате) доходов в расчете на одну облигацию эмитента: 28,92 
рублей (Двадцать восемь рублей девяносто две копейки). 
2.5. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента соответствующей

[...]

общий размер процентов и (или) 
иного дохода, выплаченного по облигациям эмитента определенного выпуска (серии), за 

http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=27422
http://www.rusnano.com/about/highlights/

соответствующий отчетный (купонный) период):  
289 200 000,00 рублей (Двести восемьдесят девять миллионов двести тысяч рублей ноль копеек). 

3. Подпись 

3.1. Директор по правовому и корпоративному  
сопровождению ООО «УК «РОСНАНО», действующий 
на основании доверенности от 26 октября 2017 года    М.Г. Перетятько 
 (подпись)   
3.2. Дата 11 апреля 2018 г.  М.П.